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MESTO ZABREH 
v ø ı vv ı v 

MESTSKY URAD ZABREH, ODBOR 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

Zdeňka Nečasová ČÍSLO JEDN.z MUZB/17075/2024/OTS 

Severovýchod 12 5p|5_ ZN_. 
789 01 ZABŘEH 

vYŘıZuJEz Jitka Kiııarøvá 

|Č;54g52555 TELEFON: 

E-MAIL: 

DATUM: 26. 3. 2024 

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti 

č. 111/11/24/7020 

Objednáváme u Vás truhlářské práce_opravu bytu - demontáž dř. obložení, dodání a montáž nové 

kuch. linky, výměnu 5 ks vnitřních dveří včetně Seřízení všech dveří, Zakrytování na WC ve volném 
bytě po p. Martykánovi v bytovém domě Kosmonautů 8, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze 

dne 08.03.2024. 

Záruka na dílo: 24 měsíců 

Předmět objednávky MHOŽSIVÍ 12đ“0łI<a Cena za jedn. bez Předpì cena (Kč) 

_ 
DPH bez DPH 

1.TruhlářSké práce_oprava bytu 50 400,00 

po p.Martykánovi,BD 

Kosmonautů 8-cena Smluvní 

Celkem bez DPH 50 400,00 

Sazba DPH 12 % 

Převezme: Jitka Killarová 

Termín dodání: 31.5.2024 

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické Správy 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložte kfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 111/11/24/7020. 

Dodavatel souhlasí Suveřejněním objednávky podle Zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv na portálu 

veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem. 

IČ 00303640 hk9bq2f 

DIČ CZ00303640 #mestoZabreh
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Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 111/11/24/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto 

Sdělení: Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 

Údaj k zajištění finanční kontroly: 

Cena včetně DPH 56 448,00 Kč 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: 

MĚSTO Zflıšrflfl - 
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Ing. Petr ostal 4730 n, 7V,/\BŘ,-.,}_z vn 

vedoucí Oboru technické Správy - příkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj UZ Np Or] Ka OrgC MU 

O O O O O O O O O O 0 

Správce rozpočtu: 26.03.2024 .... ................. .. 
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Listl 

Byt Martykán, Kosmonautů 8ll, 1 NP 

Položka Počet kusů Cena za kus Cena celkem 
5

„ 

Zavěšení ořezání a seřízení dveří 

Skříňka nad digestoř 

Likvidace dveří 

Kuchyňská linka 1800 

včetně dřezu 

Doprava a montáž kuchyňské linky 

Demontáž a likvidace příčky 

kuchyň, chodba 

Demontáž a likvidace stropu WC 
Demontáž a likvidace krytu WC 
Krytováni vodoinstalace 

Krytováni WC 
Dveře 6OOL 

Dveře 800P 

Dveře 800L

1

5

1

4 

N-\r\`›-\flo›ı\`›w 

650,00 Kč 650,00 Kč 

3 480,00 Kč 3 480,00 Kč 

280,00 Kč 1 400,00 Kč 

0,00 Kč 

16 980,00 Kč 16 980,00 Kč 

860,00 Kč 

860,00 Kč 

860,00 Kč 

860,00 Kč 

1 960,00 Kč 

3 890,00 Kč 

2 230,00 Kč 

2 420,00 Kč 

2 420,00 Kč 

3 440,00 Kč 

0,00 Kč 

2 580,00 Kč 

1 720,00 Kč 

2 580,00 Kč 

1 960,00 Kč 

3 890,00 Kč 

4 460,00 Kč 

2 420,00 Kč 

4 840,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Celkem bez DPH 50 400,00 Kč 

až - M 1“ 

Truhlářství - kompletní řešení interiérů-Zdeňka Nečasová 

Provozovna: Československé armády 4B, Zábřeh 
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